CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025
DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25
Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025 Edité le 20 avr. 2025 a 20:34
Palmares par Equipe

Pistolet 50m Seniors 3

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Seéries Ind. Total
1 ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME Jean-Pierre CHABOT 79 85 85 76 84 80 489/0 1308
Patrick PINSONNEAU 73 65 81 77 85 65 446/0

Philippe GARRAUD 52 55 62 68 75 061 373/0



CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25
Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025 Edité le 20 avr. 2025 a 20:34

Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 2

Place Association / Ligue Nom / Préenom Séries Ind. Total

1 C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME Luis MONTEIRO 94 88 91 91 90 87 541/0 1606
Vincent JEZIK 93 89 89 82 87 94 534/0
Stéphane ARRIGONI 86 92 91 90 82 a0 531/0

2 STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME Christophe JACQUES 87 90 95 88 90 84 534/0 1449
Eric FLEURET 87 92 87 72 68 63 469/0

Bertrand BOIN 82 69 74 82 73 66 446/0



CDT CHARENTE-MARITIME Saison 2024/2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25
Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025 Edité le 20 avr. 2025 a 20:34

Palmares par Equipe

Pistolet 25m Seniors 3

Place  Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME Patrick COMBET 82 91 88 86 a0 91 528/0 1556
Loic MALEUVRE 93 84 85 86 83 87 518/0
Pierre-Yves DANIELOU 82 90 92 85 84 77 510/0

2 C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME Georges BAILLEUL a0 92 85 86 89 89 531/0 1544
Philippe GIOVANNONE 88 82 89 84 78 86 507/0

Patrick RAMBAUD 82 83 73 88 90 90 506/0



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

Pistolet Standard 25m Seniors 2

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25

Palmares par Equipe

Edité le 20 avr. 2025 a 20:34

Saison 2024/2025

Place  Association / Ligue
1 STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME

DNF C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Préenom
Christophe JACQUES
Eric FLEURET
Bertrand BOIN

Luis MONTEIRO
Fabrice BOBIN
Vincent JEZIK

86
80
75
91
80
88

89
89
74
87
86
93

Séries

73 87
66 83
74 77
88 87
88 75
82 45

81
85
77
80
78

74
76
79
89
72

Ind.
490/0
479/0
456/0
522/0
479/0
308/0

Total
1425

1309



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

Pistolet Standard 25m Seniors 3

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 20 avr. 2025 a 20:34

Place  Association / Ligue

1

C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Philippe GIOVANNONE
Michel BRIAND
Patrick RAMBAUD

80
82
80

80
78
79

Séries

73 80
74 74
77 65

Ind. Total
82 84 479/0 1357
75 66 449/0
65 63 429/0



CDT CHARENTE-MARITIME

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

Pistolet Percussion Centrale Seniors 3

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25

Palmares par Equipe

Saison 2024/2025

Edité le 20 avr. 2025 a 20:34

Place  Association / Ligue

1

C.T. MARENNAIS CDT CHARENTE-MARITIME

Nom / Prénom
Georges BAILLEUL
Patrick RAMBAUD
Philippe GIOVANNONE

85
92
85

96
76
88

Séries

83 78
79 a0
92 81

Ind. Total
88 94 524/0 1540
89 83 509/0
82 79 507/0



