

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25**Saison 2024/2025**

Edité le 20 avr. 2025 à 20:34

**Palmarès par Equipe****Pistolet 50m Seniors 3**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Jean-Pierre CHABOT	79	85	85	76	84	80	489/0	1308
		Patrick PINSONNEAU	73	65	81	77	85	65	446/0	
		Philippe GARRAUD	52	55	62	68	75	61	373/0	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25**Saison 2024/2025**

Edité le 20 avr. 2025 à 20:34

**Palmarès par Equipe****Pistolet 25m Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			94	88	91	91	90	87		
1	C.T. MARENNAS CDT CHARENTE-MARITIME	Luis MONTEIRO	94	88	91	91	90	87	541/0	1606
		Vincent JEZIK	93	89	89	82	87	94	534/0	
		Stéphane ARRIGONI	86	92	91	90	82	90	531/0	
2	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Christophe JACQUES	87	90	95	88	90	84	534/0	1449
		Eric FLEURET	87	92	87	72	68	63	469/0	
		Bertrand BOIN	82	69	74	82	73	66	446/0	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25**Saison 2024/2025**

Edité le 20 avr. 2025 à 20:34

**Palmarès par Equipe****Pistolet 25m Seniors 3**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	ATLANTIC TIR CLUB CDT CHARENTE-MARITIME	Patrick COMBET	82	91	88	86	90	91	528/0	1556
		Loïc MALEVRE	93	84	85	86	83	87	518/0	
		Pierre-Yves DANIELOU	82	90	92	85	84	77	510/0	
2	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Georges BAILLEUL	90	92	85	86	89	89	531/0	1544
		Philippe GIOVANNONE	88	82	89	84	78	86	507/0	
		Patrick RAMBAUD	82	83	73	88	90	90	506/0	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25**Saison 2024/2025**

Edité le 20 avr. 2025 à 20:34

**Palmarès par Equipe****Pistolet Standard 25m Seniors 2**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			86	89	73	87	81	74		
1	STE SAINTAISE DE TIR CDT CHARENTE-MARITIME	Christophe JACQUES	86	89	73	87	81	74	490/0	1425
		Eric FLEURET	80	89	66	83	85	76	479/0	
		Bertrand BOIN	75	74	74	77	77	79	456/0	
DNF	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Luis MONTEIRO	91	87	88	87	80	89	522/0	1309
		Fabrice BOBIN	80	86	88	75	78	72	479/0	
		Vincent JEZIK	88	93	82	45	0	0	308/0	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25**Saison 2024/2025**

Edité le 20 avr. 2025 à 20:34

**Palmarès par Equipe****Pistolet Standard 25m Seniors 3**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Series	Ind.	Total
1	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Philippe GIOVANNONE	80 80 73 80 82 84	479/0	1357
		Michel BRIAND	82 78 74 74 75 66	449/0	
		Patrick RAMBAUD	80 79 77 65 65 63	429/0	

**CDT CHARENTE-MARITIME**

Du 18 avr. 2025 au 20 avr. 2025

DEPT 25/50m CD17 TSR 24-25**Saison 2024/2025**

Edité le 20 avr. 2025 à 20:34

**Palmarès par Equipe****Pistolet Percussion Centrale Seniors 3**

Place	Association / Ligue	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
			85	96	83	78	88	94		
1	C.T. MARENNNAIS CDT CHARENTE-MARITIME	Georges BAILLEUL	85	96	83	78	88	94	524/0	1540
		Patrick RAMBAUD	92	76	79	90	89	83	509/0	
		Philippe GIOVANNONE	85	88	92	81	82	79	507/0	